流线型灯具让街道更明亮
RoadFlair Pro
随着能源价格不断攀升，预算压力越来越大，市政部门比以往任何时候都更加重视节能。街
道照明会消耗大量能源，因此大规模升级节能 LED 路灯是城市节约成本的基础。RoadFlair
Pro 经过升级，最大限度降低了成本，同时充分提高了效能、安全性和功能性。最值得一提
的是，RoadFlair Pro 采用流线型设计，为城市街道打造出迷人的美感。这些路灯不仅外观
精美，还具有卓越的性能。灯具采用面向未来的技术，并结合了高效能（160 流明/瓦和
200 流明/瓦）、创新设计和智能互联等特性，使街道看起来更加明亮美好
优点
• 高效能
• 有吸引力且可持续的设计
• 互联且系统就绪
• 更高的耐用性和可靠性
• 卓越的光度设计
• 配有基于二维码识别系统的服务标签，可以让每盏灯具都唯一可识别，并提供维护、安装
和备件信息
特点
• 系统效能超过 170 流明/瓦（高达 300 瓦）
• 系统效能 200 流明/瓦（高达 100 瓦）
• 使用寿命长，在 35°C 环境温度下长达 100,000 小时 (L80)
• 带有 10kV 或 15kV 浪涌保护设备
• 随时可与照明管理系统和传感器配对
应用
• 高速公路、城际主干道、林荫大道、环形交叉路口、人行横道
• 住宅区街道、小巷、广场、公园、自行车道和人行道、游乐场
• 停车场、工业区、加油站、铁路站场、机场、港口、水道
Product family leaflet, 2024, 八月 30 要更改的数据主题
LightingLighting
Versions
RoadFlair Pro RoadFlair Pro RoadFlair Pro RoadFlair Pro
RoadFlair Pro RoadFlair Pro
二维绘图
726
9
5
245
9
6
709190
726
9
5
1
3
1
245
9
5
423189
RoadFlair Pro
2Product family leaflet, 2024, 八月 30 要更改的数据主题
二维绘图
726
9
5
245
9
6
709190
9
6
578190
9
6
709190
9
5
189 493
一般信息
包含的驱动器 是
服务标签 是
机械和外壳
光罩类型 透明圆顶
机械冲击保护代码 IK08
IP 等级 IP66
审批和申请
CE 标志 是
可燃性标志 -
灯技术
RoadFlair Pro
3Product family leaflet, 2024, 八月 30 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name 光源颜色
相关色温
（标称）
显色指
数
(CRI) 光通量
911401652108 BRP591 LED115/NW 70W
DW2 PSA GC
740 中性白色 4000 K >70 11,500 lm
911401652508 BRP591 LED129/NW
80W DW2 PSA GC
740 中性白色 4000 K >70 12,900 lm
911401653908 BRP591 LED142/NW
90W DW2 PSR GC
740 中性白色 4000 K >70 14,200 lm
911401657808 BRP593 LED240/NW
150W DW2 PSA P7 GC
740 中性白色 4000 K >70 24,000 lm
911401661508 BRP595 LED405/NW
250W DW2 PSA GC
740 中性白色 4000 K >70 40,500 lm
911401662008 BRP595 LED427/NW
260W DW2 PSA GC
740 中性白色 4000 K >70 42,700 lm
911401662408 BRP595 LED454/NW
280W DW2 PSA GC
740 中性白色 4000 K >70 45,400 lm
911401663608 BRP595 LED484/NW
300W DW2 PSR GC
740 中性白色 4000 K >70 48,400 lm
911401663208 BRP595 LED480/NW
300W DW2 PSA P7 GC
740 中性白色 4000 K >70 48,000 lm
911401649109 BRP593 LED263/NW
150W DW2 PSA GC
740 中性白色 4000 K 70 26,300 lm
911401649209 BRP593 LED250/WW
150W DW2 PSA GC
730 暖白色 3000 K 70 25,000 lm
911401648709 BRP591 LED147/NW
85W DW2 PSA GC
740 中性白色 4000 K 70 14,700 lm
911401648809 BRP591 LED136/WW
80W DW2 PSA GC
730 暖白色 3000 K 70 13,600 lm
911401661608 BRP594 LED388/NW
240W DW2 PSA P7 GC
740 中性白色 4000 K >70 38,800 lm
911401648909 BRP592 LED209/NW
120W DW2 PSA GC
740 中性白色 4000 K 70 20,900 lm
Order Code Full Product Name 光源颜色
相关色温
（标称）
显色指
数
(CRI) 光通量
911401649009 BRP592 LED193/WW
120W DW2 PSA GC
730 暖白色 3000 K 70 19,300 lm
911401649309 BRP594 LED423/NW
240W DW2 PSA GC
740 中性白色 4000 K 70 42,300 lm
911401649409 BRP594 LED402/WW
240W DW2 PSA GC
730 暖白色 3000 K 70 40,200 lm
911401649509 BRP595 LED525/NW
300W DW2 PSA GC
740 中性白色 4000 K 70 52,500 lm
911401649609 BRP595 LED499/WW
300W DW2 PSA GC
730 暖白色 3000 K 70 49,900 lm
911401659508 BRP594 LED298/NW
180W DW2 PSA GC
740 中性白色 4000 K >70 29,800 lm
911401659908 BRP594 LED326/NW
200W DW2 PSA GC
740 中性白色 4000 K >70 32,600 lm
911401660308 BRP594 LED352/NW
220W DW2 PSA GC
740 中性白色 4000 K >70 35,200 lm
911401661008 BRP594 LED388/NW
240W DW2 PSA GC
740 中性白色 4000 K >70 38,800 lm
911401654508 BRP592 LED165/NW
100W DW2 PSA GC
740 中性白色 4000 K >70 16,500 lm
911401655008 BRP592 LED192/NW
120W DW2 PSA GC
740 中性白色 4000 K >70 19,200 lm
911401655808 BRP592 LED201/NW
130W DW2 PSR GC
740 中性白色 4000 K >70 20,100 lm
911401656508 BRP593 LED227/NW
140W DW2 PSA GC
740 中性白色 4000 K >70 22,700 lm
911401658708 BRP593 LED243/NW
150W DW2 PSR GC
740 中性白色 4000 K >70 24,300 lm
操作和电气
Order Code Full Product Name 功耗
911401652108 BRP591 LED115/NW 70W DW2 PSA GC 70 W
911401652508 BRP591 LED129/NW 80W DW2 PSA GC 80 W
911401653908 BRP591 LED142/NW 90W DW2 PSR GC 90 W
911401657808 BRP593 LED240/NW 150W DW2 PSA P7 GC 150 W
911401661508 BRP595 LED405/NW 250W DW2 PSA GC 250 W
911401662008 BRP595 LED427/NW 260W DW2 PSA GC 260 W
911401662408 BRP595 LED454/NW 280W DW2 PSA GC 280 W
911401663608 BRP595 LED484/NW 300W DW2 PSR GC 300 W
911401663208 BRP595 LED480/NW 300W DW2 PSA P7 GC 300 W
911401649109 BRP593 LED263/NW 150W DW2 PSA GC 150 W
911401649209 BRP593 LED250/WW 150W DW2 PSA GC 150 W
911401648709 BRP591 LED147/NW 85W DW2 PSA GC 85 W
911401648809 BRP591 LED136/WW 80W DW2 PSA GC 85 W
911401661608 BRP594 LED388/NW 240W DW2 PSA P7 GC 240 W
911401648909 BRP592 LED209/NW 120W DW2 PSA GC 120 W
Order Code Full Product Name 功耗
911401649009 BRP592 LED193/WW 120W DW2 PSA GC 120 W
911401649309 BRP594 LED423/NW 240W DW2 PSA GC 240 W
911401649409 BRP594 LED402/WW 240W DW2 PSA GC 240 W
911401649509 BRP595 LED525/NW 300W DW2 PSA GC 300 W
911401649609 BRP595 LED499/WW 300W DW2 PSA GC 300 W
911401659508 BRP594 LED298/NW 180W DW2 PSA GC 180 W
911401659908 BRP594 LED326/NW 200W DW2 PSA GC 200 W
911401660308 BRP594 LED352/NW 220W DW2 PSA GC 220 W
911401661008 BRP594 LED388/NW 240W DW2 PSA GC 240 W
911401654508 BRP592 LED165/NW 100W DW2 PSA GC 100 W
911401655008 BRP592 LED192/NW 120W DW2 PSA GC 120 W
911401655808 BRP592 LED201/NW 130W DW2 PSR GC 130 W
911401656508 BRP593 LED227/NW 140W DW2 PSA GC 140 W
911401658708 BRP593 LED243/NW 150W DW2 PSR GC 150 W
RoadFlair Pro
4Product family leaflet, 2024, 八月 30 要更改的数据主题
控制和调光
Order Code Full Product Name 可调光
911401652108 BRP591 LED115/NW 70W DW2 PSA GC 是
911401652508 BRP591 LED129/NW 80W DW2 PSA GC 是
911401653908 BRP591 LED142/NW 90W DW2 PSR GC 是
911401657808 BRP593 LED240/NW 150W DW2 PSA P7 GC 是
911401661508 BRP595 LED405/NW 250W DW2 PSA GC 是
911401662008 BRP595 LED427/NW 260W DW2 PSA GC 是
911401662408 BRP595 LED454/NW 280W DW2 PSA GC 是
911401663608 BRP595 LED484/NW 300W DW2 PSR GC 是
911401663208 BRP595 LED480/NW 300W DW2 PSA P7 GC 是
911401649109 BRP593 LED263/NW 150W DW2 PSA GC 1 - 10 伏
911401649209 BRP593 LED250/WW 150W DW2 PSA GC 1 - 10 伏
911401648709 BRP591 LED147/NW 85W DW2 PSA GC 1 - 10 伏
911401648809 BRP591 LED136/WW 80W DW2 PSA GC 1 - 10 伏
911401661608 BRP594 LED388/NW 240W DW2 PSA P7 GC 是
911401648909 BRP592 LED209/NW 120W DW2 PSA GC 1 - 10 伏
Order Code Full Product Name 可调光
911401649009 BRP592 LED193/WW 120W DW2 PSA GC 1 - 10 伏
911401649309 BRP594 LED423/NW 240W DW2 PSA GC 1 - 10 伏
911401649409 BRP594 LED402/WW 240W DW2 PSA GC 1 - 10 伏
911401649509 BRP595 LED525/NW 300W DW2 PSA GC 1 - 10 伏
911401649609 BRP595 LED499/WW 300W DW2 PSA GC 1 - 10 伏
911401659508 BRP594 LED298/NW 180W DW2 PSA GC 是
911401659908 BRP594 LED326/NW 200W DW2 PSA GC 是
911401660308 BRP594 LED352/NW 220W DW2 PSA GC 是
911401661008 BRP594 LED388/NW 240W DW2 PSA GC 是
911401654508 BRP592 LED165/NW 100W DW2 PSA GC 是
911401655008 BRP592 LED192/NW 120W DW2 PSA GC 是
911401655808 BRP592 LED201/NW 130W DW2 PSR GC 是
911401656508 BRP593 LED227/NW 140W DW2 PSA GC 是
911401658708 BRP593 LED243/NW 150W DW2 PSR GC 是
机械和外壳
Order Code Full Product Name 外壳颜色
911401652108 BRP591 LED115/NW 70W DW2 PSA GC 灰色
911401652508 BRP591 LED129/NW 80W DW2 PSA GC 灰色
911401653908 BRP591 LED142/NW 90W DW2 PSR GC 灰色
911401657808 BRP593 LED240/NW 150W DW2 PSA P7 GC 灰色
911401661508 BRP595 LED405/NW 250W DW2 PSA GC 灰色
911401662008 BRP595 LED427/NW 260W DW2 PSA GC 灰色
911401662408 BRP595 LED454/NW 280W DW2 PSA GC 灰色
911401663608 BRP595 LED484/NW 300W DW2 PSR GC 灰色
911401663208 BRP595 LED480/NW 300W DW2 PSA P7 GC 灰色
911401649109 BRP593 LED263/NW 150W DW2 PSA GC RAL7040
911401649209 BRP593 LED250/WW 150W DW2 PSA GC RAL7040
911401648709 BRP591 LED147/NW 85W DW2 PSA GC RAL7040
911401648809 BRP591 LED136/WW 80W DW2 PSA GC RAL7040
911401661608 BRP594 LED388/NW 240W DW2 PSA P7 GC 灰色
911401648909 BRP592 LED209/NW 120W DW2 PSA GC RAL7040
Order Code Full Product Name 外壳颜色
911401649009 BRP592 LED193/WW 120W DW2 PSA GC RAL7040
911401649309 BRP594 LED423/NW 240W DW2 PSA GC RAL7040
911401649409 BRP594 LED402/WW 240W DW2 PSA GC RAL7040
911401649509 BRP595 LED525/NW 300W DW2 PSA GC RAL7040
911401649609 BRP595 LED499/WW 300W DW2 PSA GC RAL7040
911401659508 BRP594 LED298/NW 180W DW2 PSA GC 灰色
911401659908 BRP594 LED326/NW 200W DW2 PSA GC 灰色
911401660308 BRP594 LED352/NW 220W DW2 PSA GC 灰色
911401661008 BRP594 LED388/NW 240W DW2 PSA GC 灰色
911401654508 BRP592 LED165/NW 100W DW2 PSA GC 灰色
911401655008 BRP592 LED192/NW 120W DW2 PSA GC 灰色
911401655808 BRP592 LED201/NW 130W DW2 PSR GC 灰色
911401656508 BRP593 LED227/NW 140W DW2 PSA GC 灰色
911401658708 BRP593 LED243/NW 150W DW2 PSR GC 灰色
RoadFlair Pro
© 2024 Signify Holding 保留所有权利。 Signify 对此文档所包含信息的准确性或完整性不作任何陈述或保证，也不对根据此文
档信息做出的任何行为负责。 本文档中提供的信息不作为任何商业要约，也不构成任何报价或合同的一部分，除非 Signify 同意。
所有商标均归 Signify 控股有限公司或其各自所有者所有。
2024, 八月 30 - 要更改的数据主题